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1.kolo SlPMaO ZSL a 2. kolo VMC 2021
Obrovský slalom

Oficiálne  výsledky pod ľa kategórii

JURY

Technický delegát Smolen Lasislav (SVK)
Riadite ľ pretekov Kralik Richard (SVK)
Rozhodca Masný Šimon (CZE)

Počasie

Sneh premrznutý
Teplota vzduchu ŠTART : -10,0 °C.

CIEĽ : -10,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Krasula Pavel (SVK)
- A - Brutovský Max (SVK)
- B - Štafen Alex

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Trať Jurgow Fis
Štart 1020 m
Cieľ 850 m
Výškový rozdiel 170 m
Dĺžka 800 m
Počet brán 29
Počet zmien smeru 27
Čas štartu 9:30

Prirážka muži : 0,00     Prirážka ženy : 0,00 F = 980

Sport Timing Slovakia +421903906066Sport Timing Slovakia +421903906066Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

16.1.2021  /  Jurgow (POL) (SVK)  /  TJ Vysoké Tatr y 16.1.2021 z 12 :17 Strana 1 z 4

Por. Bib. Celé meno Rok Klub Por celkom 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup Body VMC

  Kategoria: C 5 / OS1: 1  
1 2 LEDVINOVÁ Hana 1968 Ski masters Rokytnice n Jizero 36 * 54.19 (1) * 53.83 (2) 1:48.02 100,00

2 3 BAJOŁEK aleksandra 1968 PTAK TEAM 43 * 55.78 (2) * 56.97 (3) 1:52.75 4.73 80,00

3 4 ŠETINOVÁ Iva 1970 nezařazený 47 * 1:05.74 (3) * 53.06 (1) 1:58.80 10.78 60,00

4 1 ŠAGATOVÁ O ĺga 1967 TJ VYSOKÉ TATRY 54 * 1:11.69 (4) * 1:09.51 (4) 2:21.20 33.18 55,00

  Kategoria: C 4 / OS1: 1  
1 5 TŮMOVÁ Dagmar 1971 SKI AviaPraha 31 * 52.20 (1) * 52.64 (1) 1:44.84 100,00

  Kategoria: C 3 / OS1: 1  
1 6 GRYGEROVÁ Daniela 1978 Asc Bratislava 41 * 55.90 (1) * 55.38 (1) 1:51.28 100,00

  Kategoria: C 2 / OS1: 1  
1 8 ROUPCOVÁ Eva 1984 Ski Club Masters 39 * 55.46 (1) * 54.34 (1) 1:49.80 100,00

2 7 ŠTĚPÁNKOVÁ Michaela 1983 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 50 * 1:01.57 (2) * 1:01.34 (2) 2:02.91 13.11 80,00

  Kategoria: ŽO / OS1: 1  
1 10 HÁJKOVÁ Kate řina 1999 Ski Team Česká Třebová 23 * 51.15 (1) * 51.40 (1) 1:42.55 100,00

2 9 ŠAUŠOVÁ Lucia 1995 Asc Bratislava 53 * 1:03.99 (2) * 1:04.35 (2) 2:08.34 25.79 80,00

  Kategoria: B10 / OS1: 1  
1 13 BIEL Alfred 1942 SRS Czantoria Ustroń 45 * 57.70 (1) * 58.47 (1) 1:56.17 100,00

2 12 ČUDA Petr 1941 Sokol Dolní Mísečky 49 * 1:00.76 (2) * 1:01.02 (2) 2:01.78 5.61 80,00

  Kategoria: B 9 / OS1: 1  
1 15 DRLÍK Ji ří 1949 SK Annaberg 37 * 53.61 (1) * 54.81 (1) 1:48.42 100,00

2 14 HELLEBRANDT Igor 1947 Uniza Zilina 42 * 56.64 (2) * 55.41 (2) 1:52.05 3.63 80,00

3 58 ZGODAVA Štefan 1946 Tj Vysoké Tatry 48 * 1:01.97 (3) * 59.36 (3) 2:01.33 12.91 60,00
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  Kategoria: B 8 / OS1: 1  
1 18 GOMULINSKI Andrzej 1953 Ango 28 * 51.40 (1) * 52.51 (1) 1:43.91 100,00

2 19 PROBULSKI Zbigniew 1953 Magura Gorlice 40 * 54.73 (3) * 55.72 (2) 1:50.45 6.54 80,00

3 21 ABAFFY Róbert 1955 1. Ski Masters Club 51 * 1:01.04 (5) * 1:02.65 (3) 2:03.69 19.78 60,00

4 16 DRLÍK Pavel 1951 SK Annaberg 52 * 1:02.40 (6) * 1:03.53 (4) 2:05.93 22.02 55,00

  Kategoria: B 7 / OS1: 1  
1 22 DIBDIAK Jozef 1957 KL Oravy 32 * 52.77 (1) * 53.14 (1) 1:45.91 100,00

  Kategoria: A 6 / OS1: 1  
1 27 VAŇOUS Bohuslav 1963 Ski Petříkov 8 * 48.34 (1) * 48.20 (1) 1:36.54 100,00

2 26 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 Ski Saxe Vysoke Tatry 10 * 48.51 (2) * 48.26 (2) 1:36.77 0.23 80,00

3 32 TURZAK Martin 1965 Nezaradený 18 * 49.28 (3) * 50.38 (5) 1:39.66 3.12 60,00

4 25 KRASULA Pavel 1962 TJ VYSOKE TATRY 20 * 50.16 (4) * 49.78 (3) 1:39.94 3.40 55,00

5 24 GRANEC Daniel 1962 Ski Saxe Vysoke Tatry 21 * 50.37 (6) * 50.31 (4) 1:40.68 4.14 45,00

6 30 NOWAK Przemyslaw 1964 privat 22 * 50.35 (5) * 50.86 (6) 1:41.21 4.67 40,00

7 29 DVOŘÁK Leoš 1964 Ski Petrikov 27 * 52.59 (7) * 50.98 (7) 1:43.57 7.03 36,00

8 23 KRYJ Mariusz 1961 Nezařazený člen 34 * 52.79 (8) * 53.28 (8) 1:46.07 9.53 32,00

9 31 VALACH Vladimír 1964 MB Ski club Žilina 38 * 54.14 (9) * 55.24 (9) 1:49.38 12.84 29,00

10 28 PONETA Peter Pawel 1963 Ski Club Hagen / Deutschland 46 * 59.72 (10) * 58.14 (10) 1:57.86 21.32 26,00

  Kategoria: A 5 / OS1: 1  
1 36 HRSTKA Milan 1967 Ski Soláň 4 * 47.48 (1) * 48.10 (3) 1:35.58 100,00

2 38 BUCKI Paweł 1968 Mb Team Masters 7 * 47.83 (2) * 48.09 (2) 1:35.92 0.34 80,00

3 33 MASTNÝ Šimon 1966 Ski Club Masters 9 * 48.84 (4) * 47.89 (1) 1:36.73 1.15 60,00

4 39 AMBROS Dušan 1969 Asc Bratislava 11 * 48.47 (3) * 48.60 (4) 1:37.07 1.49 55,00

5 37 ČUDA Radek 1967 Vodní stavby Praha 17 * 49.90 (5) * 49.74 (5) 1:39.64 4.06 45,00

6 35 JAMBRICH Dušan 1967 Ski Team Zapač L. Porúbka 24 * 50.74 (6) * 52.08 (8) 1:42.82 7.24 40,00

7 40 JANOUŠEK Martin 1969 North Czech Team 25 * 51.25 (7) * 51.62 (7) 1:42.87 7.29 36,00

8 34 DINDA Karol 1967 Lo Mšk Kežmarok 44 * 1:01.98 (8) * 51.06 (6) 1:53.04 17.46 32,00

  Kategoria: A 4 / OS1: 1  
1 41 LALIK Waldemar 1973 ICE UP 5 * 47.72 (1) * 47.96 (1) 1:35.68 100,00

2 42 BIRKA Erik 1974 Škb Lyžiarik 26 * 51.91 (2) * 51.50 (2) 1:43.41 7.73 80,00

  Kategoria: A 3 / OS1: 1  
1 44 STANIK Roman 1977 Tj Vysoké Tatry 1 * 46.85 (1) * 47.25 (1) 1:34.10 100,00

2 43 MANĎÁK Dalibor 1976 Zlín 14 * 49.01 (2) * 48.74 (2) 1:37.75 3.65 80,00

3 46 LALOŠÁK David 1980 Vsetín 29 * 52.89 (3) * 51.07 (3) 1:43.96 9.86 60,00

4 45 VAŠINA Michal 1977 Potštejnský Racing 33 * 53.34 (4) * 52.72 (4) 1:46.06 11.96 55,00

  Kategoria: A 1 / OS1: 1  
1 49 JUŘÍK Jakub 1990 Potštejnský Racing 13 * 48.98 (1) * 48.56 (1) 1:37.54 100,00

2 51 LUKÁČ Martin 1990 Vernár 19 * 49.94 (2) * 49.86 (3) 1:39.80 2.26 80,00

3 50 BARTOŇ Tomáš 1990 ZUBRI 30 * 53.15 (3) * 51.49 (4) 1:44.64 7.10 60,00

4 47 KOVAŘÍK Ji ří 1987 Potštejnský racing 35 * 53.66 (4) * 52.60 (5) 1:46.26 8.72 55,00
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  Kategoria: MO / OS1: 1  
1 56 BRUTOVSKÝ Filip 2004 Lo Mšk Kežmarok 2 * 47.12 (2) * 47.38 (1) 1:34.50 100,00

2 52 PROVAZNIK Erik 1992 Ski Club Masters 3 * 46.98 (1) * 47.75 (2) 1:34.73 0.23 80,00

3 57 KAPOLKA Marek 2004 Lo Mšk Kežmarok 6 * 47.46 (3) * 48.33 (3) 1:35.79 1.29 60,00

4 54 POTŠTEJNSKÝ Tomáš 1997 Potštejnský racing 12 * 49.03 (4) * 48.44 (4) 1:37.47 2.97 55,00

5 53 KUBA Kalman 1996 Polštejnský racing 15 * 49.31 (5) * 49.67 (5) 1:38.98 4.48 45,00

6 55 ODVÁŘKA Jan 1998 XtremeSport Karlovy Vary z.s. 16 * 49.54 (6) * 50.02 (6) 1:39.56 5.06 40,00

  OS1: 1  
1 44 STANIK Roman 1977 Tj Vysoké Tatry 1 * 46.85 (1) * 47.25 (1) 1:34.10 100,00

2 56 BRUTOVSKÝ Filip 2004 Lo Mšk Kežmarok 2 * 47.12 (3) * 47.38 (2) 1:34.50 0.40 100,00

3 52 PROVAZNIK Erik 1992 Ski Club Masters 3 * 46.98 (2) * 47.75 (3) 1:34.73 0.63 80,00

4 36 HRSTKA Milan 1967 Ski Soláň 4 * 47.48 (5) * 48.10 (7) 1:35.58 1.48 100,00

5 41 LALIK Waldemar 1973 ICE UP 5 * 47.72 (6) * 47.96 (5) 1:35.68 1.58 100,00

6 57 KAPOLKA Marek 2004 Lo Mšk Kežmarok 6 * 47.46 (4) * 48.33 (10) 1:35.79 1.69 60,00

7 38 BUCKI Paweł 1968 Mb Team Masters 7 * 47.83 (7) * 48.09 (6) 1:35.92 1.82 80,00

8 27 VAŇOUS Bohuslav 1963 Ski Petříkov 8 * 48.34 (8) * 48.20 (8) 1:36.54 2.44 100,00

9 33 MASTNÝ Šimon 1966 Ski Club Masters 9 * 48.84 (11) * 47.89 (4) 1:36.73 2.63 60,00

10 26 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 Ski Saxe Vysoke Tatry 10 * 48.51 (10) * 48.26 (9) 1:36.77 2.67 80,00

11 39 AMBROS Dušan 1969 Asc Bratislava 11 * 48.47 (9) * 48.60 (13) 1:37.07 2.97 55,00

12 54 POTŠTEJNSKÝ Tomáš 1997 Potštejnský racing 12 * 49.03 (14) * 48.44 (11) 1:37.47 3.37 55,00

13 49 JUŘÍK Jakub 1990 Potštejnský Racing 13 * 48.98 (12) * 48.56 (12) 1:37.54 3.44 100,00

14 43 MANĎÁK Dalibor 1976 Zlín 14 * 49.01 (13) * 48.74 (14) 1:37.75 3.65 80,00

15 53 KUBA Kalman 1996 Polštejnský racing 15 * 49.31 (16) * 49.67 (16) 1:38.98 4.88 45,00

16 55 ODVÁŘKA Jan 1998 XtremeSport Karlovy Vary z.s. 16 * 49.54 (17) * 50.02 (20) 1:39.56 5.46 40,00

17 37 ČUDA Radek 1967 Vodní stavby Praha 17 * 49.90 (18) * 49.74 (17) 1:39.64 5.54 45,00

18 32 TURZAK Martin 1965 Nezaradený 18 * 49.28 (15) * 50.38 (22) 1:39.66 5.56 60,00

19 51 LUKÁČ Martin 1990 Vernár 19 * 49.94 (19) * 49.86 (19) 1:39.80 5.70 80,00

20 25 KRASULA Pavel 1962 TJ VYSOKE TATRY 20 * 50.16 (20) * 49.78 (18) 1:39.94 5.84 55,00

21 24 GRANEC Daniel 1962 Ski Saxe Vysoke Tatry 21 * 50.37 (22) * 50.31 (21) 1:40.68 6.58 45,00

22 30 NOWAK Przemyslaw 1964 privat 22 * 50.35 (21) * 50.86 (23) 1:41.21 7.11 40,00

23 10 HÁJKOVÁ Kate řina 1999 Ski Team Česká Třebová 23 * 51.15 (24) * 51.40 (27) 1:42.55 8.45 100,00

24 35 JAMBRICH Dušan 1967 Ski Team Zapač L. Porúbka 24 * 50.74 (23) * 52.08 (31) 1:42.82 8.72 40,00

25 40 JANOUŠEK Martin 1969 North Czech Team 25 * 51.25 (25) * 51.62 (30) 1:42.87 8.77 36,00

26 42 BIRKA Erik 1974 Škb Lyžiarik 26 * 51.91 (27) * 51.50 (29) 1:43.41 9.31 80,00

27 29 DVOŘÁK Leoš 1964 Ski Petrikov 27 * 52.59 (30) * 50.98 (24) 1:43.57 9.47 36,00

28 18 GOMULINSKI Andrzej 1953 Ango 28 * 51.40 (26) * 52.51 (32) 1:43.91 9.81 100,00

29 46 LALOŠÁK David 1980 Vsetín 29 * 52.89 (33) * 51.07 (26) 1:43.96 9.86 60,00

30 50 BARTOŇ Tomáš 1990 ZUBRI 30 * 53.15 (34) * 51.49 (28) 1:44.64 10.54 60,00

31 5 TŮMOVÁ Dagmar 1971 SKI AviaPraha 31 * 52.20 (29) * 52.64 (34) 1:44.84 10.74 100,00

32 22 DIBDIAK Jozef 1957 KL Oravy 32 * 52.77 (31) * 53.14 (37) 1:45.91 11.81 100,00

33 45 VAŠINA Michal 1977 Potštejnský Racing 33 * 53.34 (35) * 52.72 (35) 1:46.06 11.96 55,00

34 23 KRYJ Mariusz 1961 Nezařazený člen 34 * 52.79 (32) * 53.28 (38) 1:46.07 11.97 32,00

35 47 KOVAŘÍK Ji ří 1987 Potštejnský racing 35 * 53.66 (37) * 52.60 (33) 1:46.26 12.16 55,00

36 2 LEDVINOVÁ Hana 1968 Ski masters Rokytnice n Jizero 36 * 54.19 (39) * 53.83 (39) 1:48.02 13.92 100,00

37 15 DRLÍK Ji ří 1949 SK Annaberg 37 * 53.61 (36) * 54.81 (41) 1:48.42 14.32 100,00

38 31 VALACH Vladimír 1964 MB Ski club Žilina 38 * 54.14 (38) * 55.24 (42) 1:49.38 15.28 29,00

39 8 ROUPCOVÁ Eva 1984 Ski Club Masters 39 * 55.46 (41) * 54.34 (40) 1:49.80 15.70 100,00

40 19 PROBULSKI Zbigniew 1953 Magura Gorlice 40 * 54.73 (40) * 55.72 (45) 1:50.45 16.35 80,00

41 6 GRYGEROVÁ Daniela 1978 Asc Bratislava 41 * 55.90 (44) * 55.38 (43) 1:51.28 17.18 100,00

42 14 HELLEBRANDT Igor 1947 Uniza Zilina 42 * 56.64 (45) * 55.41 (44) 1:52.05 17.95 80,00

43 3 BAJOŁEK aleksandra 1968 PTAK TEAM 43 * 55.78 (42) * 56.97 (46) 1:52.75 18.65 80,00

44 34 DINDA Karol 1967 Lo Mšk Kežmarok 44 * 1:01.98 (52) * 51.06 (25) 1:53.04 18.94 32,00

45 13 BIEL Alfred 1942 SRS Czantoria Ustroń 45 * 57.70 (46) * 58.47 (48) 1:56.17 22.07 100,00

46 28 PONETA Peter Pawel 1963 Ski Club Hagen / Deutschland 46 * 59.72 (47) * 58.14 (47) 1:57.86 23.76 26,00

47 4 ŠETINOVÁ Iva 1970 nezařazený 47 * 1:05.74 (55) * 53.06 (36) 1:58.80 24.70 60,00

48 58 ZGODAVA Štefan 1946 Tj Vysoké Tatry 48 * 1:01.97 (51) * 59.36 (49) 2:01.33 27.23 60,00

49 12 ČUDA Petr 1941 Sokol Dolní Mísečky 49 * 1:00.76 (48) * 1:01.02 (50) 2:01.78 27.68 80,00

50 7 ŠTĚPÁNKOVÁ Michaela 1983 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 50 * 1:01.57 (50) * 1:01.34 (51) 2:02.91 28.81 80,00

51 21 ABAFFY Róbert 1955 1. Ski Masters Club 51 * 1:01.04 (49) * 1:02.65 (52) 2:03.69 29.59 60,00

52 16 DRLÍK Pavel 1951 SK Annaberg 52 * 1:02.40 (53) * 1:03.53 (53) 2:05.93 31.83 55,00
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53 9 ŠAUŠOVÁ Lucia 1995 Asc Bratislava 53 * 1:03.99 (54) * 1:04.35 (54) 2:08.34 34.24 80,00

54 1 ŠAGATOVÁ O ĺga 1967 TJ VYSOKÉ TATRY 54 * 1:11.69 (56) * 1:09.51 (55) 2:21.20 47.10 55,00

  Neklasifikovaní:  

DSQ - 1. jazda (1)

48 KAŠPAR Blahoslav 1988 Potštejnský racing * 49.41 (15) Brána 28 0,00

DNF - 2. jazda (2)

17 DANIŠ Emil 1953 1. Ski Masters Club * 51.93 (28) 0,00

20 SLÁMA Vladimír Jakub 1953 Bez reg. * 55.79 (43) 0,00

 Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

  Počet záznamov : 2191

 Neštartovali : 0 0 0

 Nedokončili : 0 2 2

 Diskvalifikovaní : 1 0 1

 Nekvalifikovaní do 2.kola : 2133 -1 2132

 V cieli : 54

Technical Delegate Časomiera


